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RfPUOLIKA f SHO I PERISE 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
SENA TI AKADEMIK 

VENDIM 

Nr._L{__, date~ . .IJ].2018 

MBI 
"MIRA TIMIN E PROPOZIMIT PER KRIJIMIN E SEKRETARJA TIT TEKNIK TE 

SENATlT AKADEMIK, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE" 

Senati Akademik i Universitetit te Arteve, mbeshtetur ne ligjin nr. 80/2015, date 22.07.2015 
per "Arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e 
Shqiperise", udhezimin e Ministrise se Arsimit, Sportit dhe Rinise nr. 27. date 29. 12.20 17 per 
"Strukturat e brendshme akademike dhe administrative ne insti tucionet publike te arsimit te 
larte" ' si dhe me propozimin e Rektorit te Universitetit te Arteve, per krijimin e sekretariatit 
teknik te Senati t Akademik te UART, pasi e diskutoi, 

V EN D 0 S I: 

1. Krij imin e sekretariatit teknik te Senatit Akademik ne Universitetin e Arteve. 

2. Sekretariati teknik i Senatit Akademik te UART, dote perbehet nga 3 (tre) persona, sipas 
pozicioneve te punes te poshteshenuara: 

• Drejtor i Menaxhimit te Burimeve Njerezore; 
• Pergjegjes i Sektorit Juridik; 
• Sekretarj a e Rektorit. 

3. Sekretariati teknik i Senatit Akademik te UART, ka per detyre: 

• Hartimin e dokumentacionit te nevojshem perkates (njoftime, relacione, vendime etj.); 
• Te mbaje regjistrin e pergjithshem te hyrjes dhe daljes se korrespodences/dosjeve; 
• Te mbaje regjistrin e vendimeve, ku te regj istrohen vendimet e Senatit Akademik; 
• Te mbaje regj istrin e arkivit, ku te ark ivohet i gj ithe dokumentacioni per vendimet e 

mara nga Senati Akadem ik; 
• Te kryeje zbardhjen e vendimeve te Senatit Akademik; 
• Si dhe detyra te tjera qe do ti ngarkohen nga Kryetari i Senatit Akademik. 

4. Ngarkohen per zbatimin e ketij vendimi, personat e pikes 2 te ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Prof. Kastriot (AUSHI Prof. :r. Zana SHUTERIQ~ 
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Prof. Dr. Isak SHEHU 

Prof. Asoc. Ardian 

Prof. Fatmir MIZIRI 

Prof. Gazmend GJOKA 

Prof. Petrika AFEZOLLI i 
Prof. Dr. Erald BAKALLI &_.9?~ 

Prof Asoc. Albes FUSHA 

Rafael HOXHA 

Prof. Petrit MALAJ 

Prof. Sadik SPAHIJA/7 

Prof. Najada HAMZAJ 

Prof. Ilir MARTI 

Prof. Miltiadh KUT ALI 

Prof. Bujar SYKJA .f!Jrll{.M~~'e_ 
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Prof. Asoc. Elvis RUDI ~ 
\ 
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